



2 - 12
1
53 - 61
52
39a - 41
39

9321 5586		KSE-300				scheppach			
Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henviisning Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henviisning Bemærkninger
1	Sägetisch kpl.	6311 1100			43	Handgriff kurz kpl.	0510 2100	M 8	
2	Tischplatte	6311 1101			44	Spaltkeil	6311 3104		
3	Sägeblatteinlage	6311 1104			45	Zwischenplatte kpl.	6311 3300		
4	Klemmscheibe	6311 1105			46	Zylinderschraube	0209 1246	M 8 x 16	912
5	Senkschraube	0109 6333	M 6 x 12	963	47	Scheibe	0273 4905	8,4	7349
6	Fächerscheibe	0267 9806	A 6,4	6798	48	Zylinderschraube	0209 1247	M 8 x 20	912
7	Sechskantmutter	0205 5502	M 6	555	49	Klemmplatte	5101 1233		
8	Senkschraube	6220 5712			50	Spannflansch kpl.	6311 3500		
9	Fächerscheibe	0267 9809	A 8,4	6798	51	Zylinderschraube	0309 1284	12 x 30	912
10	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555	52	Tischabstützung	6311 500		
11	Sechskantschraube	0206 0123	M 8 x 16	601	53	Stützprofil geschw.	6311 5100		
12	Tischverstärkung kpl.	6311 1200			54	Stellfuß geschweißt	6311 5300		
13	Schwenksegment vorne	6311 1006			55	Kunststoffgleiter	0502 0150	50 x 20 x 2 mm	
14	Schwenksegment hinten	6311 1007			56	Druckstück	6311 5006		
15	Senkschraube	0279 9133	M 8 x 10	7991	57	Handgriff kurz kpl.	0510 2600	M 10 x 27	
16	Scheibe	0214 4005	8	1440	58	Gelenkplatte	6311 5001		
17	Knebel kpl.	6311 1400			59	Sechskantschraube	0206 0139	M 10 x 16	601
18	Schwenkrahen	6313 2000			60	Federscheibe	0201 3758	B 10	137
18a	Schwenkrahen	6311 2000		bis 12/88	61	Sechskantmutter	0500 1204	M 10	selbstsich.
19	Zeiger	6311 1008			62	Absaugstutzen	7500 2400	45/45	
20	Sechskantschraube	0205 5822	M 8 x 35	558	63	Halterungsblattkonsole geschw.	6312 2200		
21	Verstellblende kpl.	6311 2700			64	Halterungswinkel	6311 2511		
22	Verstellbolzen	6311 2720			65	Stiftschraube	6311 1011		
23	Zylinderschraube	0209 1234	M 6 x 10	912	66	Spannhülse	0414 8141	13 x 60	1481
24	Schutzblech	6311 2018			67	Scheibe	0290 2108	A 8,4	9021
25	Sechskantschraube	0205 5809	M 6 x 12	558	68	Flachrundschrabe	0206 0329	M 8 x 20	603
26	Schutzblech kpl.	6311 2600			69	Flachrundschrabe	0206 0330	M 8 x 25	603
27	Zylinderblechschrabe	0279 7132	B 5,5 x 13	7971	70	Scheibe	0214 4007	12	1440
28	Scheibe	0214 4004	6	1440	71	Sechskantmutter flach	0204 3905	BM 8	439
29	Klemmklappe kpl.	5100 1600			72	Klemmplatte	6311 2513		
30	Lagerstück links	6311 3201			73	Tragarmprofil	6311 2514		
31	Lagerstück rechts	6311 3202			74	Halterungsblatt	6311 2512		
32	Zylinderschraube	0209 1239	M 6 x 30	912	75	Flachrundschrabe	0206 0333	M 8 X 40	603
33	Längsanschlag mit Stopfen	5100 1500			76	Federscheibe	0201 3757	B 8	137
34	Kunststoffgleiter	0502 0101	35 x 35 x 2 mm						
35	Zwischenblech	5400 7016							
36	Flachrundschrabe	0206 0319	M 6 x 45	603					
37	Anschlagschiene	5100 1725	650 lang						
38	Flügelmutter	0500 6303	M 6						
39	Abdeckhaube	5210 4400							
42	Flachrundschrabe	0206 0336	M 8 x 55	603					